
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o PROVEDENÍ AUDITU ZE DNE 23. 12. 2020

(dále jen „Dodatek“)

uzavírají následující smluvní strany:

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. ]. 17268-ll/2012 ze dne 29. 5. 2012 v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČ: 00023001 DIČ: CZ00023001

Zastoupený“ Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 42334041/0710

(dále jen „objednatel")

a

PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3637

se sídlem: Hvězdova1734/2c, 140 00 Praha 4 — Nusle

IČ: 40765521 Dl : z 2

Zastoupená zástupcem na základě Potvrzení o zastupování společnosti

bankovní spojení: ING Bank N. V., číslo účtu: 1000422630/3500

(dále jen „auditoť')

(dále společně „Smluvní strany")

I.

Prohlášení

1. Smluvní strany konstatují, že uzavřely dne 23. 12. 2020 Smlouvu o provedení auditu na základě

výsledku zjednodušeného podlimitnlho řízení podle zák. č. 134/2016, Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění, vedeném u objednatele pod názvem „Poskytování služeb auditora na

roky 2021-2024“, s interním ev. č. VZ PZ-2020-0000601(dá|e jen „Smlouva").

Za rok 2021 byla auditorovi vyplacena Odměna výši 550 000,- Kč bez DPH.

Auditor předložil objednateli nový auditní standard ISA 315 (jeho zrevidované znění), který ukládá

auditorům u provádění auditu za rok 2022, a pro další roky, podrobněji identifikovat a vyhodnocovat

rizika významné nesprávností v účetní závěrce na základě vnitřního kontrolního prostředí auditované

společnosti. Tento požadavek je spojen a návrhem auditora navýšit cenu za provádění Auditu dle

Smlouvy za roky 2022-2024.

4. Sohledem na výše uvedené, dohodly se smluvní strany na změně Smlouvy za podmínek dále

upravených v tomto Dodatku.

ll.

Předmět Dodatku

Ve Smlouvě se v článku IV. vypouští body 1. a 2. Smlouvy a nahrazuje se novými body č. 1. a č. 2. tohoto

zněnk

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení Auditu náleží auditorovi následující odměna:

. Za rok 2022 5 75 000,- Kč bez DPH,

0 Za rok 2023 603 750,- Kč bez DPH,

0 Za rok 2024 603 750,- Kč bez DPH.

2. Celková cena za provedení Auditu za čtyři účetní období činí 2.332 500,- Kč bez DPH. Celkové

navýšení ceny za Audit činí 6,02 % oproti původní ceně uvedené ve Smlouvě.

|||.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po

jednom podepsaném vyhotovení.

Strana 1 (celkem 2)



3. Tento Dodatek je platný dnem podpisu a účinný dnem zveřejnění Dodatku objednatelem v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem řádně přečetly, Dodatek byl

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, srozumitelně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne V Praze dne 30 4- 20 2.5

Za objednatele: Za auditora:

  

    

 

iňgfilic'h'ái 's'tiígó'rék'jM'BA

ředitel na základě Potvrzení o zastupová


